brutto

Wartość
netto

Wartość
brutto

1

Usługi w zakresie bieżącego utrzymania ruchu i
remontów urządzeń elektrycznych w PGE GiEK S.A.
Oddz. Elektrownia Turów - tryb zwykły, I zmiana.
Zlecenie 328000168552.

rbg.
64,00

0
120,00 23% 147,60 7 680,00 9 446,40

Razem słownie: dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści sześć i 40/100 PLN Razem w PLN: 7 680,00 9 446,40

Netto VAT Kwota VAT Brutto

SUMA WEDŁUG STAWEK VAT

7 680,00 23% 1 766,40 9 446,40

WPŁATA NA KONTO

Santander Bank Polska S.A.
ENETECH P.R.E. Tomasz Cochur

Łagów ul. Jeleniogórska 18
59-900 Zgorzelec

70 1090 1968 0000 0001 2096 2836